
ZARZĄDZENIE NR VI/2/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

   Z DNIA  7 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie wyznaczenia Sekretarza Gminy Solca Kujawskiego do wykonywania 

czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Solca Kujawskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych     

(Dz. U. z 2022 r., poz. 530) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Wyznaczam Sekretarza Gminy Solec Kujawski do wykonania wobec Burmistrza Solca 

Kujawskiego czynności z zakresu prawa pracy, z wyłączeniem nawiązania i rozwiązania 

stosunku pracy oraz ustalania wynagrodzenia – podczas nieobecności Zastępcy 

Burmistrza Solca Kujawskiego.  

 

 

§ 2 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 


